
 

 

UCHWAŁA NR II/20/2024 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/64/2019 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 17 czerwca 2019 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) 

Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr VIII/64/2019 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 17 czerwca 2019 roku 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 6666 z dnia 10 lipca 

2019 r., w sprawie określenia zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, poprzez nadanie 

następującego brzmienia  § 2 ust. 7: 

„7. W zakresie dofinansowania ze środków zewnętrznych i ogłoszenia naboru z tych środków 

w ramach programów krajowych lub ze wsparciem środków UE oraz innych źródeł na udzielenie 

dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami stosuje się 

wytyczne lub regulaminy tych programów, a zapisy niniejszej uchwały stosuje się odpowiednio. Nie 

stosuje się natomiast § 2 ust. 2, 3, 6 pkt 3 i 4 oraz § 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta  Poloszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5201


		2024-06-03T11:55:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




